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GRADUATORIE DEFINITIVE A.S. 2023/24 - PERSONALE ATA

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

1
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3
4

O 00 N O

10
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Primo anno di

NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

servizio

Cognome e nome

CESTARI IRIS GABRIELLA

ROMAGNOLO SANDRA
ZOPPELLARI MARIA
GRAZIA

RABBACHIN ANTONELLA
MALAMAN MIRCA
LIBERALE LAURA
CIFARELLI ANNA
AURICCHIO GIOVANNI

CELEGHIN MONICA
MARTINELLI PAOLA
BANDI DONATELLA
RIGOLIN DONATELLA
BONONI SILVIA
BERTO VANIA
PRESTI DANIEL
RUSSO DANILO

BIANCHINI ELISABETTA
BIASIN PAOLA

PIVA CHIARA

GARDA MARIA CARMELA
COSTA ALESSANDRO

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

1
2
3
4

Primo anno di

NO
NO
NO
NO

servizio

Cognome e nome
SIMONATI MARIKA
CHIARATO SANDRA
BIMBATI DOMENICO
REALE LAURA

Tipo posto

cs

CS

CS
CS

CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

Tipo posto

AA
AA
AA
AA

Anzianita di servizio

1065,00

676,66

642,66
576,66
511,33
510,66
297,33
291,33
278,66
268,00
218,00
100,00
96,00
95,00
95,00
87,00
69,00
80,66
65,00
62,00
72,00

Anzianita di servizio

318,00
303,66
291,00

89,33

Esigenze di famiglia

24,00
0,00

0,00
24,00
24,00

0,00
24,00
24,00

0,00

0,00
24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Esigenze di famiglia
24,00
0,00
12,00

0,00

Titoli generali

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Titoli generali
0,00
0,00
0,00

0,00

Punteggio totale

1089,00

676,66

642,66
600,66
535,33
510,66
321,33
315,33
278,66
268,00
242,00
100,00
96,00
95,00
95,00
87,00
85,00
80,66
65,00
62,00
72,00

Punteggio totale

342,00
303,66
303,00

89,33



